EDITAL N° 6 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2021

Edital de divulgação da classificação geral dos candidatos do
Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Serviçal com
carga horária de 40 horas semanais, por prazo determinado.

.-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa à contratação de Serviçal com carga horária de 40 horas semanais, por prazo determinado,

designada através da Portaria n° 4.512/2021, em cumprimento à cláusula 10.2 do Edital de abertura,

faz saber a classificação geral dos candidatos, passando a fluir o prazo de validade do Processo

Seletivo Simplificado.

1. Classificação geral:

NOME Classificação

ÂNGELA MARIA TABILE 1º

ELIS REGINA RUWER 2º

SANDRA NELI DE LIMA 3º

CLAUDETE FATIMA SPANENBERG
4º

JAQUELINE DE OLIVEIRA CAVALHEIRO
5º

MARLI TERESINHA DE OLIVEIRA 6º

ARLETE DA ROSA 7º

FÁTIMA LEONILDA CORACINI 8º

LISIANE CORREA 9º

LEANDRA DE MELLO DA SILVA 10º

LANA DIAS DE OLIVEIRA MEGGOLARO 11º

TAISE SANDRI 12º

SILMAR RODRIGUES 13º

NATIELE DA SILVA SIDRI 14º

ANA LENIR CORREA 15º

CARLIANE FERRO SANTOS 16º

Bozano, 26 de julho de 2021.

_______________________________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 3643 2106/ 3643 2107